DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FINGERPRINT DO GÊNERO
XANTHOPARMELIA ENCONTRADO NO SEMIÁRIDO DE PERNAMBUCO, NORDESTE
DO BRASIL de autoria de MONICA CRISTINA BARROSO MARTINS, EUGÊNIA CRISTINA
GONÇALVES PEREIRA, MARIA DE LOURDES LACERDA BURIL, YARA TAUANY DOS
SANTOS ARAUJO, foi publicado nos Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e
Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129717

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/129717